V/v khảo sát nhu cầu đào tạo cử

nhân luật dành cho người làm công

tác pháp chế.

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Lâm Đồng

 Căn cứ văn bản số 811/STP-XDKTVB ngày 04/8/2022 của Sở Tư pháp về

việc khảo sát nhu cầu đào tạo cử nhân luật dành cho người làm công tác pháp chế.

  Chi cục Trồng trọt và BVTV Lâm Đồng đề xuất nhu cầu đào tạo cho đội ngũ

người làm pháp chế chưa có bằng cử nhân luật như sau:

STT
Số

lượng

Thời gian tham gia đào tạo Hình thức

06 tháng cuối

năm 2022

Năm 2023 và các

năm tiếp theo
Tập trung Tại chức

1 02 - 02 - 02

 Kính gửi Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổng hợp./.

Nơi nhận:                     CHI CỤC TRƯỞNG
- Như trên;

- Lưu: VT.

                                                                          Hà Ngọc Chiến

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT LÂM ĐỒNG

      CHI CỤC TRỒNG TRỌT VÀ BVTV

                Số: 290/TTBVTV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Lâm Đồng, ngày 09 tháng 8 năm 2022

		2022-08-09T10:14:10+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-09T10:14:47+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!